DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 04:55
Link do produktu: https://diolut.pl/chlodnica-wody-teyu-cwfl-1500anpty-chiller-do-wycinarek-swiatlowodowych-p-41718.html
Chłodnica wody TEYU
CWFL-1500ANPTY chiller do
wycinarek światłowodowych
Cena brutto 9 840,00 zł
Cena netto 8 000,00 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 3 szt.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 41374617
Producent TEYU
Opis produktu
Wysoka Wydajność Chłodzenia dla Wycinarek Światłowodowych
Chłodnica Wody TEYU CWFL-1500ANPTY o mocy 1500 W to profesjonalne rozwiązanie do aktywnego chłodzenia
źródeł oraz głowic w laserach światłowodowych . Jej dwuobwodowa konstrukcja umożliwia niezależne sterowanie
każdym z obwodów chłodzenia.
Wydajność i Niezawodność
Chłodnica jest wyposażona w chłodzony powietrzem skraplacz lamelowy, sprężarkę o stałej prędkości oraz wysoce
niezawodny parownik, co gwarantuje optymalną wydajność chłodzenia. Chłodnica CWFL-1500ANPTY to również łatwa w
utrzymaniu konstrukcja z demontowanym bocznym filtrem przeciwpyłowym, który można łatwo wyczyścić dzięki
blokadzie systemu mocowania.
Inteligentna Kontrola i Mobilność
Inteligentny cyfrowy panel sterowania umożliwia łatwe monitorowanie temperatury i wbudowanego kody usterki.
Zastosowane cztery kółka zapewniają mobilność i elastyczność w ustawianiu chłodnicy.
Specyfikacja
Model CWFL-1500ANPTY
Pojemność zbiornika 14L
Obieg wody 2L/min +>15 L/min
Dokładność ±0.5°C
Zakres regulacji temperatury 5°C ~35°C
Moc grzania 400W+600W
Średnica wtyków Rp1/2"+Rp1/2"
Wysokość podnoszenia słupa wody 36m
Prąd roboczy 2.5~16.9A
Moc Pompy 0.37kW
Czynnik chłodniczy R-410a
Maksymalny pobór mocy 3.28kW
Ochrona alarm przepływu
Zasilanie AC 1P 220-240V
wygenerowano diolut.pl
DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Specyfikacja
Waga 70kg
Wymiar 70x47x89 cm (dł. X szer. X wys.)
Cechy produktu:
Podwójny obieg chłodzenia
Aktywne chłodzenie
Stabilność temperaturowa: ±0,5°C
Zakres regulacji temperatury: 5°C ~35°C
Czynnik chłodniczy: R-410a
Przyjazny dla użytkownika interfejs kontrolera
Zintegrowane funkcje alarmowe
Zamontowany z tyłu otwór wlewowy i wskaźnik poziomu cieczy
Zoptymalizowany pod kątem wysokiej wydajności w niskich temperaturach
Gotowy do natychmiastowego użycia
Zamów już dziś, aby zadbać o efektywne chłodzenie i stabilność temperatury w swoim
ploterze laserowym!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl